
PS-061015-23 

ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД 

ТА СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ 

25 жовтня 2015 року 

РЕНІЙСЬКА РАЙОННА ВИБОРЧА КОМІСІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Шевченка, 10, м. Рені, Одеська обл., 68800 

П О С Т А Н О В А  

18 год. 25 хв. 

6 жовтня 2015 року 

м. Рені 

№ 23 

Про забезпечення діяльності місцевих організацій партій, кандидати в 

депутати від яких зареєстровані в багатомандатному виборчому окрузі 

Розглянувши подання місцевих політичних партій, керуючись частиною – 

дев’ятою статті 61, частиною другою статті 65 Закону України «Про місцеві вибори» (далі 

– Закон), Ренійська районна виборча комісія Одеської області постановляє : 

1. Зареєструвати уповноважених осіб від Ренійської районної партійної 

організації Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» Одеської області (додаток № 1). 

2. Зареєструвати  офіційних спостерігачів від Ренійської районної організації 

Партії «Відродження» (додаток № 2). 

3. Копію цієї постанови із відповідними додатками надати зазначеним вище 

суб’єктам виборчого процесу. 

 

Голова Ренійської районної 

виборчої комісії Одеської області 

 

Гирнєц А.В. 

   

 М. П.  

 

  



2 

Додаток № 1 

До постанови Ренійської районної 

виборчої комісії Одеської області 

від 6 жовтня 2015 року № 23 

Уповноважені особи від Ренійської районної партійної організації 

Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» Одеської області 

1. Трофименко Марія Миколаївна – 1954 року народження. 

2. Сергєєва Ірина Миколаївна – 1962 року народження. 

3. Даной Вячеслав Анатолійович – 1981 року народження. 

 

 

Секретар Ренійської районної 

виборчої комісії Одеської області 

 

Іванніков О.С. 

   

 М. П.  

  



3 

Додаток № 2 

до постанови Ренійської районної 

виборчої комісії Одеської області 

від 6 жовтня 2015 року № 23 

Офіційні спостерігачі 

від Ренійської районної організації Партії «Відродження» 

1. Бачурський Володимир Георгійович – 1961 року народження. 

2. Лупу Роман Борисович – 1981 року народження. 

3. Вересова Варвара Леонідівна – 1985 року народження. 

4. Максим Микола Ілліч – 1955 року народження. 

5. Маргаза Антоніна Іванівна – 1949 року народження. 

6. Максім Андрій Миколайович – 1977 року народження. 

7. Кацюруба Валентина Іванівна – 1955 року народження. 

8. Манойлова Кристина Дмитрівна – 1975 року народження. 

9. Прудка Олена Георгієвна – 1951 року народження. 

10. Касапова Валентина Тимофіївна – 1951 року народження. 

11. Олощук Олександр Васильович – 1970 року народження. 

12. Стоєва Парасковія Костянтинівна – 1953 року народження. 

13. Балуца Людмила Миколаївна – 1967 року народження. 

14. Махоніна Людмила Костянтинівна – 1973 року народження. 

15. Казанаклі Олександр Сергійович –1983 року народження. 

16. Тварац Алла Володимирівна – 1978 року народження 

17. Гордієвський Микола Степанович – 1945 року народження. 

18. Гордієвська Тетяна Андріївна – 1951 року народження. 

19. Бугаєнко Вадим Сергійович – 1994 року народження. 

20. Рассказова Катерина Сергіївна -  1994 року народження. 

21. Нідєлку Тетяна Онисимівна – 1986 року народження. 

22. Сулима Світлана Вікторівна – 1972 року народження. 

23. Матвєєв Володимир Васильович – 1954 року народження. 

24. Кобилянська Зінаїда Федорівна – 1955 року народження. 

25. Максім Олександра Олександрівна – 1986 року народження. 

26. Прудкий Олександр Іванович – 1952 року народження. 

27. Мурзак Іван Федорович – 1960 року  народження. 

28. Куртєв Іван Георгійович – 1947 року народження. 

29. Гамов Юрій Іванович – 1957 року народження. 

30. Гамова Тамара Федорівна – 1960 року народження. 

31. Лунгу Марія Іванівна – 1951 року народження. 



4 

32. Бєлали Раїса Василівна – 1985 року народження. 

33. Копсамун Валерій Вікторович – 1975 року народження. 

34. Руму Юрій Дмитрович – 1975 року народження. 

35. Пєржу Михайло Георгійович – 1965 року народження. 

36. Кьося Єфросінія Михайлівна – 1966 року народження. 

37. Бринза Петро Дмитрович – 1956 року народження. 

38. Узунова Валентина Василівна – 1956 року народження. 

39. Ікім Микола Яковлевич – 1966 року народження. 

40. Павєл Іван Васильович – 1971 року народження. 

 

 

Секретар Ренійської районної 

виборчої комісії Одеської області 

 

Іванніков О.С. 

   

 М. П.  

 


